Дата: 18.06.2024

Бурятский государственный университет им. Доржи Банзарова
Руководителю аккредитационно-симуляционного центра

к.м.н., доценту Бадлеевой М.В.

Уважаемая Мария Владимировна!

Приглашаем Вас принять участие в работе XIII Съезда Российского общества симуляционного
обучения в медицине и Международной конференции "Симуляционное обучение в медицине
опыт, развитие, инновации. РОСОМЕД-2024", которые пройдут в Москве 25 - 26 сентября 2024 года.

Ваш код регистрации для очного участия в конференции – B98C3Q

Место проведения: Инновационная площадка - Цифровое Деловое Пространство. (Адрес: г.
Москва, ул. Покровка, 47).

На протяжении многих лет конференция РОСОМЕД является ключевой площадкой для
обсуждения традиционных тем – применение симуляционных методик в первичной и первичной
специализированной аккредитации, непрерывном медицинском образовании. В рамках
Конференции запланированы пленарные заседания, круглые столы, практические мастер-классы и
семинары по таким темам как:

• Симуляционные методики по отдельным медицинским специальностям; применению
искусственного интеллекта в образовании и исследованиях;

• Высокореалистичная симуляция в практическом здравоохранении;

• Профессиональное общение в медицине.

С уважением,
Колыш А.Л.

Сопредседатель Оргкомитета РОСОМЕД-2024
Председатель президиума правления
РОСОМЕД

С уважением,
Горшков М.Д.

Председатель Оргкомитета РОСОМЕД-2024
Член президиума правления РОСОМЕД